
Ersatzteilliste 
HXT 923 4WD
Artikelnummer 

3482
Seriennummer
ab SC00015400



Inhalt
Motor & Getriebe   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Motor & Getriebe   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Vorderachse 4WD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Hinterachse K664   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Lenkung 4WD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   13

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Mähdeckaushebung 92cm  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Mähgehäuse  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 17

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Messer & Messerwelle 92cm  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   19

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Antrieb K664 mit Sperre   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   21

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Antrieb K664 mit Sperre   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   23

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24
Kraftstofftank 19,15l  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 27

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28
Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 29

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
Sitz mit Armlehnen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32
Elektrik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34
Aufkleber  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   36
Schaltplan   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 37

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   38
Hydraulik 4WD K664  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   39

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   40



Motor & Getriebe



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N482349027 Motor 23 PS Vanguard V-TWIN 386777-0112-G1 1
2 N339242008 Elektromagnetische Kupplung 5217-58 1
3 N532991058 Getriebe K664 E Tuff Torq 1
4 N532151254 Anschluss für Ölablassschlauch 1
5 S532927472473 Auspuff 1
6 N532151253 Ölablassschlauch 1
7 N309503551 Schraube M6X25 1
8 N311210502 Unterlegscheibe 6.4 1
9 S532092208583 Distanzring 1

10 N311129517 Sechskantmutter mit Flansch und Sperrverzahnung M 6 
DIN 6923 1

11 N309503544 Schraube M8X40 4
12 N311210503 Unterlegscheibe 8.4 4
13 N311726101 Keil 0-9231-213 1
14 N311219516 Scheibe mit Schraubensicherung  Dacromet NL 11  1
15 N309579506 Schraube 7/16" X 2 3/4" UNF verzinkt 1
16 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 2
17 N548241028 Schlauchschelle 9W1 16-25 EURO 1
18 S532013409173 Verdrehsicherung für Elektrokupplung 1
19 N309501571 Schraube M8X80 4
20 N272731214 Keilriemen 13X830 LP OPTIBELT 1
21 S532933252873 Getrieberiemenscheibe 1
22 S532075412033 Kühllüfter 1
23 N311129502 Mutter M10 1
24 N311210504 Unterlegscheibe 10.5 1
25 N311733016 Sicherungsring 28 1
26 N309503575 Schraube M6X20 DIN 912 8.8 verzinkt 2
27 N273111060 O-Ring 28x1,5 NBR DIN3770 1
28 S532913462123 Spannarm 1
29 N323721004 Buchse 1615 KU Teflon 2
30 N000532003 Spannrolle F3000-0750 Metall 1
31 N311733007 Sicherungsring I7 1
32 N311219496 Unterlegscheibe 16x22x1 DIN 988 L07 2
33 N311732009 Sicherungsring E12 1
34 N315231230 Feder 0-9746-487 1
35 N309599025 Augenschraube 0-9016-454 1
36 S532113404613 Federhalter 1
37 S532085427063 Auspuffabdeckung 1
38 N532151100 Motorriemenscheibe 9-3325-290 "A" 1
39 S532013422053 Bedienkonsole 1
40 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 4
41 N443612014 Choke 9-8074-286 1
42 N443900103 Gasgriff mit Bowdenzug 9-8071-229 1
43 N443900138 Gasgriff 0-8060-239 1
44 N309231535 Schraube M4X14 02113 1.25 1
45 N311129514 Mutter M4 1



Motor & Getriebe



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
46 N309578532 Schraube M5X16 ISO 7380 8.8 2
47 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 2
48 S532085412033 Auspuffabdeckung 1
49 S532085415653 Auspuffabdeckung 1
50 N309503508 Schraube M6X16 2
51 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 13
52 N309503512 Schraube M8X25 4



Rahmen



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532912472013 Vorderrahmen 1
2 S532927962163 Motorträger 1
3 S532915462333 Lenkradstütze 1
4 S532013422143 Batterieträger 1
5 N311210503 Unterlegscheibe 8.4 2
6 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 2
7 N309201519 Schraube M8X55 2
8 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 2
9 N311210504 Unterlegscheibe 10.5 6

10 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 10
11 N309503523 Schraube M10X35 4
12 N309503510 Schraube M10X30 6



Vorderachse 4WD



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N532991057 Vorderachse Tuff Torq KXH 10N 1
2 S532916262253 Halter für Vorderachse 1
3 S532080422553 Lenkhebel 1
4 S532980302173 Lenkanschlag Kpl. 1
5 N532150900 Verbindungsstange 0-8010-282 1
6 N442073024 Winkelgelenk 19 DIN71802 CS M14 2
7 N311150512 Mutter M14x1.5 1
8 N311120540 Mutter M14x1.5 DIN439 3
9 N311219517 Scheibe mit Schraubensicherung  Dacromet  NL14 2

10 S532993122783 Haltebolzen für Vorderachse 1
11 N311129527 Mutter M16 DIN 6926 1
12 S532192208673 Scheibe 2
13 N311726098 Keil 2
14 S532092207583 Unterlegscheibe 2
15 N311732023 Sicherungsring E-75 3/4  2
16 N311515079 Passstift 8X20 A 2
17 N309503571 Schraube M10X30 DIN 933-10.9 6
18 N311210504 Unterlegscheibe 10.5 6
19 N311214503 Federring  Ø 10 6
20 N309503572 Schraube M12X35 DIN 933-10.9 4
21 N311210505 Unterlegscheibe 13 4
22 N311214504 Federring Ø 12 4
23 N532150753 Radkappe 32X25 VINYL-FLEX 2
24 N532940177 Vorderrad links 16x6.50-8 Trac Master 1
25 N532940178 Vorderrad rechts 16x6.50-8 Trac Master 1
26 N323721015 Buchse WSM-2528-25W300 5
27 N325111027 Felge 5.50AX8H2 OTRSK21.06  2
28 N274161016 Reifen 16X6.50-8 CROSS 4X4 2



Hinterachse K664



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

2 N311726100 Keil 2
3 S532092208553 Scheibe 2
4 N532940176 Hinterrad rechts 20x10.00-8 Trac Master 1
5 N532940175 Hinterrad links 20x10.00-8 Trac Master 1
6 N311732024 Sicherungsring SE-98 1" 2
7 S532092208083 Scheibe 6
8 N532151024 Radkappe GPN 690/3004 2
9 N532991058 Getriebe K664 E Tuff Torq 1

10 N325111028 Felge 7.00IX8H2 OTR 202135 2
11 N274161015 Reifen 20X10.00-8 CROSS 4X4 2



Lenkung 4WD



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532938252013 Lenkwelle 1
2 S532038523863 Lagerung 1
3 N323721002 Buchse 1920 KU 1
1 S532033322013 Zahnsegment 1
5 S532080272053 Exzenter 1
6 S532092207583 Unterlegscheibe 2
7 S532096263753 Faltbelag für Lenkrad 1
8 N425111004 Schmiernippel MK 6X1 1
9 S532080202883 Abstandsbuchse 1

10 N311732008 Sicherungsring 15 1
11 N309503512 Schraube M8X25 2
12 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 4
13 N000324001 Kugellager FLW 12 1
14 N443821008 Lenkrad Cobo PP031 1
15 N315238031 Hohlspannstift 6X45 1
16 N309503517 Schraube M8X16 2
17 N311129528 Mutter M14 2
18 N532151106 Abdeckkappe COBO 0047 1
19 N443821010 Lenkhilfe Cobo PP031 1



Mähdeckaushebung 92cm



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532980702173 Aufhebung des Mähdecks 1
2 N532150512 Aushubstange 1
3 N532150425 Handgriff 1003 PR. 15 schwarz 1
4 S532013422063 Arretierung für Schnittposition 2
5 S532080312313 Aushubarm 2
6 S532980365383 Hinterer Aushubarm 2
7 S532980365233 Vorderer Aushubarm 2
8 S532193103673 Bolzen 2
9 N315231222 Feder 0-9746-481 1

10 N311210511 Unterlegscheibe 15 2
11 N311338524 Federsplint 3.2X36 2
12 N309578009 Schraube M8x20 DIN 7500D BN 3326 2
13 N309201519 Schraube M8X55 4
14 N311129501 Mutter M8 2
15 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 1
16 S532913463193 Spannarm 1
17 S532038128423 Spannrollenwelle 1
18 S532033232383 Spannrolle 1
19 N321841075 Deckel 0-3947-216 1
20 S532195203393 Buchse 1
21 N311733075 Sicherungsring 35 2
22 N324162097 Kugellager 6202 VV C3 {NSK} 2
23 N323721006 Buchse 1625 KU 2
24 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 2
25 N311219496 Unterlegscheibe 16x22x1 DIN 988 L07 2
26 N315231228 Feder 0-9746-484 1
27 N309599025 Augenschraube 0-9016-454 1
28 S532097302223 Federplatte 1
29 S532092412463 Sicherungsplatte 1
30 N309503548 Schraube M6X20 1
31 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1
32 N311212517 Unterlegscheibe 9 verzinkt 2
33 N311214502 Federring Ø 8 6
34 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 6
35 N311732009 Sicherungsring 12 7
36 N309578491 Schraube PR. 16/M12-80 BN 1359 4
37 N311129526 Mutter M12 DIN 6926 4



Mähgehäuse



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532950472303 Mähgehäuse 92 SC2 1
2 S532985423883 Linke Auswurfklappe 1
3 S532985423893 Rechte Auswurfklappe 1
4 N315231221 Feder 0-9746-480 4
5 S532093117613 Bolzen 4
6 S532014409283 Mähdeckanschlag 3
7 S532113415743 Seitliche Kettenaufnahme 2
8 S532113415733 Mittige Kettenaufnahme 1
9 N318112030 Kette A6/4 . 9-8558-200 27

10 S532113408393 Vordere Blendenscheibe 2
11 N273192050 Vordere Blende 0-8542-406 2
12 S532113408383 Hintere Blendenscheibe 1
13 N273192051 Hintere Blende 0-8532-408 1
14 S532113408373 Äußere Blendenscheibe 2
15 N273192052 Äußere Blende 8532-407 2
16 N309503508 Schraube M6X16 9
17 N309019508 Schraube M8X25 verzinkt 20
18 N311732002 Sicherungsring E7 8
19 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 20
20 N311210502 Unterlegscheibe 6.4 9
21 N311214501 Federring Ø 6 9
22 N532151226 Kunststoffabdeckung 0-8540-646 1
23 S532913452093 Eingreifschutz links 1
24 S532913452103 Eingreifschutz rechts 1



Messer & Messerwelle 92cm

21
22

23 (Optional)



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532098212023 Messeraufnahme 1
2 S532038152193 Messerwelle 1
3 S532050412233 Messerträger 1
4 S532950602033 Messer Set 1
5 S532090164643 Messerschraube 2
6 N273111027 O-Ring 22X2 2
7 N311129503 Mutter M 16 DIN 985-8-A3E 2
8 S532033252033 Riemenscheibe 92 1
9 S532092207873 Unterlegscheibe 1

10 N532150440 Hutmutter 0-9125-226 1
11 S532939352023 Schutzabdeckung Kpl. 1
12 N273521180 Simmerring  45X72X10 1
13 N324162095 Lager 62072 RS 2
14 N311733093 Sicherungsring 72 2
15 N273521179 Wellendichtring 35x72x10 GP 1
16 N311214504 Federring Ø 12 1
17 N309503503 Schraube M 12X30 3
18 N272731213 Keilriemen 17X1890LI OPTIBELT 26 1
19 S532092304123 Sicherungsblech 1
20 N311219514 Unterlegscheibe NL 20 geklebt verzinkt 2
21 S532950602043 Mulchmesser Satz 1
22 S532985402743 Mulcheinsatz 1
23 S532986014503 Mulchkit 92cm 1



Antrieb K664 mit Sperre

29

53

39



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532929462083 Nabe von Fahrschaltung 1
2 S532914322013 Tempomathebel 1
3 S532080403003 Steuerhebel Geschwindigkeit 1
4 N532151441 Geschwindigkeitsregelstange 0-8010-201 1
5 N324196025 Lagerung ESTM GT 16 2
6 N309543526 Schraube M6X40 4
7 S532980462483 Pedalhebel für Differential 1
8 S532980462503 Pedal 2
9 N273151001 Pedalgummi 273 151 010 160 1

10 N443900119 Bowdenzug für Differenzialsperre 1
11 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 3
12 S532980463353 Bremsearretierung 1
13 S532929362073 Umlenkung 1
14 S532013412073 Halterung für Umlenkung 1
15 S532080402913 Freischalthebel Bypass 1
16 S532929362103 Regelstange Geschwindigkeit 1
17 S532929362203 Nabe Kpl. 1
18 S532917722013 Bremsbelag 1
19 N309578514 Augenschraube M6X50 S OKEM BN1006 verzinkt 1
20 N315231230 Feder 0-9746-487 2
21 S532193103723 Bolzen 1
22 S532085422073 Hintere Abdeckung 1
23 N311732001 Sicherungsring E4 1
24 N309503512 Schraube M8X25 2
25 N311210502 Unterlegscheibe 6.4 2
26 N315231239 Feder für Differentialsperre 1
27 N532150341 Handgriff 1066 PR. 12 schwarz 1
28 N273121037 Gummitülle 38X32X3 1
29 N442073015 Winkelgelenk 1
30 N311732007 Sicherungsring E6 1
31 N532151564 Buchse MCM 25-03 M250  1
32 N323721011 Buchse 1425 KU Teflon 4
33 N425111004 Schmiernippel MK 6X1 1
34 N442073021 Winkelgelenk 16 DIN 71802 CS M10 1
35 N311129516 Mutter M10 DIN 6923 8 verzinkt v 2
36 N532150209 Deckel 8X40 VINYL-FLEX schwarz 1
37 N311338516 Sicherungssplint 3.2X20 1
38 N315231224 Feder TZ 080.088.0312 verzinkt 1
39 N311150506 Mutter M10 1
40 N311732002 Sicherungsring E7 2
41 N311150514 Mutter M10 linksgewinde 1
42 S532929462053 Steuerhebel für Getriebe K62 1
43 N315238049 Hohlspannstift 6X40 1
44 N309503548 Schraube M6X20 1
45 S532980365163 Arm 1
46 N309503512 Schraube M8X25 1



Antrieb K664 mit Sperre

29

53

39



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
47 S532913462813 Halter 1
48 N311214502 Federring Ø 8 2
49 N309578518 Schraube M8X30 DIN 7500D BN 3326 2
50 N443900152 Bowdenzug Tempomat 9-8074-308 1
51 N443900121 Bremsbowdenzug 9-8074-304 1
52 S532980462493 Pedalwelle rechts 1
53 S532980463183 Bremspedal 1
55 N309201519 Schraube M8X55 5
56 S532980463333 Verrieglung Kpl. 1
57 S532929362183 Umlenkhebel 1
58 N315231042 Feder TZ 1.6X14.4X56X20 verzinkt 1
59 N311338501 Federsplint 2X20 8
60 N311210505 Unterlegscheibe 13 2
61 S532914322013 Tempomathebel 1
62 N532151130 Griffüberzug 25X5RX40VINYL FLEX rot 1
63 N311733014 Sicherungsring 2
64 N311219522 Federring W 61520 1
65 S532092208083 Scheibe 1
66 N311129513 Mutter M6 6
67 N315238036 Spannstift 5X25 5
68 N311210504 Unterlegscheibe 10.5 3
69 N311732009 Sicherungsring 12 3
70 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 7

Ersatzteilnummern



Kraftstofftank 19,15l



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N232130029 Kraftstofftank 0-2766-210 19.15L SC 1
2 N532151566 Tankanzeige L=13" 1
3 S532013412123 Tankhalter 1
4 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 2
5 S532986018023 Kraftstoffschlauch SC 1
6 N548241017 Schlauchschelle 8-12 verzinkt 1
7 N000532058 Schlauchschelle UM 5008 1
8 S532986018133 Gummiband 2



Verkleidung

61



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N532151554 Vordere Verkleidung rot 9-1849-435 SC 1
2 N532151555 Batterieabdeckung rot 9-1847-217  SC 1
3 N532151556 Batterieabdeckung rot 0-1847-213 SC 1
4 N532151113 Trittbrett 0-1847-428 SC 1
5 N532151461 Verkleidung Lenksäule 0-8048-240 SC 1
6 N532150903 Sitz für Schnellverschluss D7-201-802-010 10
7 N532150904 Schnellverschluss D7-201-711-010 10
8 N311210504 Unterlegscheibe 10.5 5
9 S532918462323 Stoßstange vorne SC 1

10 S532918462313 Stoßstange hinten 1
11 S532013425593 Handgriff rechts 1
12 S532013425603 Handgriff links 1
13 N309201519 Schraube M8X55 4
14 N532151104 Rohrverbindungsstück A 0-1847-4 2
15 N532151105 Rohrverbindungsstück B 0-1847-4 2
16 S532985423853 Überrollbügel klappbar Kpl. 1
17 S532985423833 Rahmenrohr links 1
18 S532985423843 Rahmenrohr rechts 1
19 N532151102 Schnellverschluss 0432-201108X50 2
20 N309543010 Schraube M8X55 8.8 A2L ISO 4762 6
21 S532085412053 Vorderer Rahmen 1
22 N532151447 Keilriemenabdeckung 0-8540-202 SC 1
23 N311210503 Unterlegscheibe 8.4 4
24 N309503548 Schraube M6X20 4
25 N311129513 Mutter M6 4
26 N273192019 Abdeckung 0-8530-613 1
27 N311212520 Scheibe 6.6 4
28 S532913362023 Halter für Verkleidung 1
29 N309578517 Schraube M6X16 DIN 7500D BN 3326 2
30 S532092402553 Halter rechts 1
31 S532992462023 Halter links 1
32 S532913462033 Sicherheitsrahmen 1
33 S532085412063 Abweiser 1
34 S532085412043 Hinterer Rahmen 1
35 S532113408033 Halter 1
36 N309203518 Schraube M4X16 2
37 N311129514 Mutter M4 2
38 N311210506 Unterlegscheibe 4.3 2
39 N532150980 Stellschraube mit Griff STG2A 40 M6x15 1
40 S532096342193 Keder 2
41 N311101001 Käfigmutter MK-1-6-8316 1
42 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 4
43 N309203539 Schraube M5X16 4
44 S532113415343 Haubenhalter links 1
45 S532913413253 Haubenhalter rechts Kpl. 1
46 N309543524 Schraube M8X120 2



Verkleidung

61



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

47 N311210501 Unterlegscheibe 5.3 4
48 N532151443 Abdstandshülse RRSN 62100 08 GF 2
49 N309578511 Schraube M8x20 ISO 7380 10.9 Zink 6
50 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 32
51 N321841087 Verschlusskappe 40mm 4
52 N309543011 Schraube M8X45 8.8 A2L ISO 4762 4
53 N311129501 Mutter M8 18
54 N309503512 Schraube M8X25 12
55 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 5
56 N532151134 Scheinwerferglas 1
57 N532151135 Scheinwerferverkleidungsset 1
58 N532151136 Scheinwerfer, komplett 1
59 N347224008 Glühbirne 12 V, 20 W, PATICE GV 4 2
60 N549761001 Drehschloss E5-1-115-091 1
61 N341271166 LED Beleuchtungsleiste SCKS004027 12-LED's 1



Sitz mit Armlehnen

7



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532985472023 Sitzkonsole 1
2 S532090164623 Schraube für Sitzträger 2
3 S532918473333 Sitzträger 1
4 N532151217 Sitz Cobo GT-75 E8096-039 1
5 N532150562 Schiebemechanismus COBO G 5043.0 1
6 N311210503 Unterlegscheibe 8.4 4
7 N309503518 Schraube M8X20 2
8 N309543506 Schraube M8X20 6
9 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 8

10 N315231262 Feder 0-9746-503 2
11 N532150208 Federabdeckung 38/A PVC schwarz 2
12 N309503515 Schraube M8X30 2
13 N311212517 Unterlegscheibe 9 verzinkt 2
14 N311212508 Scheibe 9 verzinkt 2
15 N309578520 Schraube M8X16 DIN 7500 D BN3326 5
16 N532151346 Armstützen Cobo GT75 1



Elektrik



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532113403243 Batteriehalter oben 1
2 N273192028 Batterieunterlage 1
3 N532150464 Haltestange 2
4 N345329023 Schalter Mähdeck VDD2S001 9ZZCR 100 1
5 S532013412113 Schalterhalter 1
6 N443861007 Zündschloss DELTA 6900-47 P 1
7 N443900137 Zündschlüssel DELTA 688P-001 1
8 N532151116 Kunststoffniet 282702 2
9 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 2

10 N443433003 Betriebsstundenzähler GDI 1
11 N000532079 Sitzschalter Delta 6500-02 1
12 N532151567 Schalterabdeckung DELTA 9910  1
13 N311150504 Mutter M6 2
14 N309503548 Schraube M6X20 2
15 N000532033 Startrelais 12V CLUM 94 255 1
16 N341271190 Elektonikmodul 1
17 N345329025 Schalter 1932.3413 1
18 S532014402183 Halter für Schalter 1
19 S532097412083 Neutralfederblech 1
20 N345359004 Mikroschalter MKH 12 D 13-S1 2
21 N309578545 Schraube M6X10 DIN 7500 D 4
22 N309578517 Schraube M6X16 DIN 7500D BN 3326 5
23 N532150211 Kabelklammer 282 432 6
24 N346211006 Batterie 12V-24H 1



Aufkleber



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N283292121 Aufkleber Schnittgefahr Gliedmaßen 0-8730-510 2
2 N283292223 Aufkleber Sicherheit Verbrennungsgefahr 1
3 N283292228 Aufkleber Sicherheitssymbole 0-8732-336 1
4 N283292302 Aufkleber 0-8732-395 Parkbremse 1
5 N283292408 Aufkleber 0-8732-482 Gas 1
6 N283292409 Aufkleber 0-8732-483 Choke 1
7 N283292414 Aufkleber 0-8732-523 BYPASS 0-1 1
8 N283293093 Aufkleber Hangneigung 22° 0-8732-533  1
9 N283292425 Aufkleber Differential 1

10 N283292437 Aufkleber Lautstärke 0-8732-559 1
11 N283292966 Aufkleber Crossjet 1
12 N283292965 Aufkleber Crossjet 1
13 N283292751 Aufkleber 0-8732-891 Mähhöhe 1
14 N283292752 Aufkleber 0-8732-892 Vorwärts-rückwärts 1
15 N283292753 Aufkleber Tempomat 0-8732-893 1
16 N283292966 Aufkleber Crossjet 3
17 N283292769 Aufkleber SECO Logo 0-8732-911 1
18 N283292795 Aufkleber PTO 0-8732-947 1



Schaltplan

Starter
Motor

Startrelais

Schutzdiode
Elektro

Kupplung

Batterie

Beleuchtung

Motor
Zündschloss

Betriebsstunden
Zähler

Elektro
Modul

Mähdeck
Schalter

Sitzschalter

Transportstellung
Mähdeck

Zurücksetzen

Rückwärts

Vorwärts

1

2

3 4 

5

6

7
8

LED Kontrolle

11

12 
13

10

9

14

14

16

18

19

17

15 



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N341271159 Kabelbaum Scheinwerfer KS004027 SC 1
2 N341271191 LED Bremskontrolle KS004075 1
3 N341271057 Minuskabel 9-8316-586 1
4 N341271059 Pluskabel 9-8316-588 1
5 N341271189 Kabelbaum 1
6 N341271052 Schutzdioden 9-8316-571 1
7 N341271192 Neutral Kabelbaum KS004079 1
8 N341271193 Schalter Kabelbaum KS004081 1
9 N346211006 Batterie 12V-24H trocken, geladen 1

10 N000532033 Startrelais 12V CLUM 94 255 1
11 N339242008 Elektromagnetische Kupplung 5217-58 1
12 N345329023 Schalter Mähdeck VDD2S001 9ZZCR 100 1
13 N345359004 Mikroschalter MKH 12 D 13-S1 2
14 N000532079 Sitzschalter 1
15 N443433003 Betriebsstundenzähler GDI 1
16 N345329025 Resetschalter 1932.3413 1
17 N341271190 Elektonikmodul KS 004065 1
18 N443861007 Zündschloss DELTA 6900-47 P 1
19 N443900137 Zündschlüssel DELTA 688P-001 1



Hydraulik 4WD K664



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N532150962 Untere Hydraulikleitung 1
2 N532150963 Untere Hydraulikleitung 1
3 N336681011 Muffe SVL-15 2
4 N336631106 Hydraulikschlauch DN 10-470 2
6 N336681010 Muffe XAL 15-3/4 UNF WD 2
7 N532150766 Ölpeilstab 1
8 N336631108 Hydraulikschlauch DN 10-580 1
9 S532082204203 Schlauch für Ausdehnungsgefäß 1

10 S532082204213 Schlauch für Ausdehnungsgefäß 1
11 S532082204223 Schlauch für Ausdehnungsgefäß 1
12 N309203556 Schraube M5X35 3
13 N311212518 Scheibe 5.5 verzinkt 6
14 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 3
15 N232130017 Öltank 0-2766-217 EXP. 1
16 N532151101 Kunststoffflasche TS 13 1
17 N336681014 Mutter KML 15 4
18 N336681015 Muffe 9/16-18 UNF/M18X1.5DIN2353F 2
19 N203801047 Rohranschluss  0-8247-203 1
20 N548241022 Schlauchschelle W19-22MM 6


	Motor & Getriebe
	Ersatzteilnummern

	Motor & Getriebe
	Rahmen
	Ersatzteilnummern

	Vorderachse 4WD
	Ersatzteilnummern

	Hinterachse K664
	Ersatzteilnummern

	Lenkung 4WD
	Ersatzteilnummern

	Mähdeckaushebung 92cm
	Ersatzteilnummern

	Mähgehäuse
	Ersatzteilnummern

	Messer & Messerwelle 92cm
	Ersatzteilnummern

	Antrieb K664 mit Sperre
	Ersatzteilnummern

	Antrieb K664 mit Sperre
	Ersatzteilnummern

	Kraftstofftank 19,15l
	Ersatzteilnummern

	Verkleidung
	Ersatzteilnummern

	Verkleidung
	Ersatzteilnummern

	Sitz mit Armlehnen
	Ersatzteilnummern

	Elektrik
	Ersatzteilnummern

	Aufkleber
	Ersatzteilnummern

	Schaltplan
	Ersatzteilnummern

	Hydraulik 4WD K664
	Ersatzteilnummern


